2018年５月 15日

各位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21 番１号

会 社 名 R I Z A P グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長     瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

グループ管理本部長  鎌 谷 賢 之

 電 話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

（訂正）「株式会社パスポートの商号変更および定款一部変更に関するお知ら

せ」の一部訂正のお知らせ

 当社子会社である株式会社パスポートは、昨日、「商号変更および定款一部変更に関するお知

らせ」の一部訂正を行いたしましたので、別紙のとおりお知らせいたします。

以上

https://www.rizapgroup.com/

平成30年５月14日
各 位

本社所在地 東京都品川区西五反田七丁目 22 番 17 号

会 社 名 株式会社パスポート

代 表 者 代表取締役社長 柘植 圭介

問 合 せ 先 取締役管理部長 塩塚 哲也

コード番号 7577

電 話 番 号 (03) 3494-4497

U R L http://www.passport.co.jp/

（訂正）「商号変更および定款一部変更に関するお知らせ」
の一部訂正のお知らせ

2018年５月14日に開示しました「商号変更および定款一部変更に関するお知らせ」に、一部訂正がございます

のでお知らせいたします。

記

【訂正箇所】（訂正箇所は網掛けで表示しており、訂正のない箇所は省略しております。）

（訂正前）

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

（商号）
第１条 当会社は、株式会社パスポート と称し、英文で
はＰＡＳＳＰＯＲＴ Ｃｏ.,Ｌｔｄ．と表示する。

（商号）
第１条 当会社は、株式会社ハピンズと称し、英文では
ＨＡＰｉＮＳ Ｃｏ.,Ｌｔｄ．と表示する。

（訂正後）

現行定款 変更案

（商号）
第１条 当会社は、株式会社パスポート と称し、英文で
はＰＡＳＳＰＯＲＴ Ｃｏ.,Ｌｔｄ．と表示する。

（商号）
第１条 当会社は、株式会社ＨＡＰｉＮＳと称し、英文
ではHAPiNS Co., Ltd.と表示する。

以上

【別紙】